ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  	Об отмене некоторых постановлений администрации муниципального образования Дубенский район

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях устранения несоответствия между муниципальными актами и исключения дублирования их норм, приведения нормативных правовых актов муниципального образования Дубенский район в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Дубенский район:
1.1. [bookmark: _GoBack]от 10.11.2005 года N 136 «О кассовом обслуживании исполнения бюджета муниципального образования Дубенский район»;
1.2. от 20.02.2006 года N 107а «Об утверждении порядка кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального образования Дубенский район территориальными органами Федерального казначейства»
1.3. от 15.12.2010 года N 1259 «Об установлении Порядка учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания  на средства бюджетных учреждений муниципального образования Дубенский район, лицевые счета которых открыты в финансовом управлении администрации муниципального образования Дубенский район,  и иных документов, связанных с их исполнением»;
1.4. от 21.09.2011 года № 789 «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет муниципального образования Дубенский район неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования Дубенский район бюджетным учреждениям муниципального образования Дубенский район».
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район
	                                               К.О. Гузов